

## DODATOK č.2 K ZMLUVE O DIELO

(ďalej len „Dodatok č.2“)

na stavbu „*Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu – výstavba kompostárne*“

uzatvorený podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení (ďalej len „**Obchodný zákonník**“)

medzi

- 1. Objednávateľ :** **Mesto Vranov nad Topľou**  
Sídlo: Dr. C. Daxnera 87/1, 093 16 Vranov nad Topľou  
Zastúpený: Ing. Ján Ragan, primátor mesta  
Bankové spojenie: VUB a.s., pobočka Vranov nad Topľou  
IBAN: SK  
IČO: 00332933  
DIČ: 2020631910  
nie je platcom DPH  
E mail:  
(ďalej len „**Objednávateľ**“)
  
- 2. Zhotoviteľ** **SCORP, spol. s r.o.**  
Sídlo: Jaroslawská 7, 071 01 Michalovce  
Zápis v OR : Obchodný register Okresného súdu Košice I., oddiel: Sro, vl.č.: 2327/V  
Zastúpený: Ing. Ján Sabol  
Ing. Igor Šoltinský  
Bankové spojenie: VUB a.s.  
IBAN: SK  
BIC : SUBASKBX  
IČO: 31662919  
DIČ: 2020497413  
IČ DPH: SK2020497413  
(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej každý v tomto Dodatku č.1 ako „**Strana**“ a spoločne ako „**Strany**“)

### PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvorili dňa 12.09.2022 Zmluvu o dielo na realizáciu diela „**Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu – výstavba kompostárne**“ v súlade s postupom zadávania podlimitnej zákazky podľa Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ktorá je financovaná pomocou nenávratného finančného príspevku Poskytovateľa – Ministerstva životného prostredia SR ( ďalej len Poskytovateľ NFP), výzvy s kódom OPKZP-PO1-SC111-2017-32.

## **1. Predmet Dodatku č.2**

- 1.1** V súlade s článkom 12. Záverečné ustanovenia, bod 12.1 Zmluvy o dielo sa zmluvné strany dohodli na zmene zmluvy prostredníctvom tohto Dodatku č.2 nasledovne:

1.1.1 v zmysle §18 zákona o verejnom obstarávaní sa mení čl. 3 bod 3.1 Zmluvy o dielo

3. Cena za dielo sa v bode 3.1 mení a znie:

Cena za Dielo zhotovované podľa tejto Zmluvy sa znižuje a predstavuje čiastku :  
334 013,57 EUR bez DPH (slovom : Tristotridsaťštyritisíc trinásť eur/ 57 centov),  
66 802,71 EUR 20% DPH (slovom : Šesťdesiatšesťtisíc osemstodva eur/71 centov),  
400 816,28 EUR s DPH (slovom : Štyristotisíc osemstošestnásť eur/ 28centov),  
(ďalej len „Cena za Dielo“).

1.1.2 v zmysle §18 zákona o verejnom obstarávaní sa mení príloha č.1: Rozpočet (Ponuka Zhotoviteľa v tlačenej forme a elektronickom formáte MS EXCEL na CD alebo DVD).

Dôvodom zmeny Rozpočtu je zosúladenie skutkového stavu staveniska s projektovou dokumentáciou a doplnenie projektovej dokumentácie v časti Statika objektu SO – 01 Oceľová hala – ASR.

## **2. Záverečné ustanovenia**

- 2.1** Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 12.09.2022 Dodatkom č.1 a týmto Dodatkom č.2 nedotknuté a neupravené ostávajú v platnosti a nezmenené.
- 2.2** Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č.2 prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu ho podpísali.
- 2.3** Tento Dodatok č.2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení v CRZ Objednávateľom a je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.
- 2.4** Tento Dodatok č.2 je vyhotovený v piatich (5) vyhotoveniach, z ktorých si tri (3) vyhotovení ponechá Objednávateľ a dve (2) vyhotovenia Zhotoviteľ.
- 2.5** Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č.2 je aktualizovaná Príloha č.1 Rozpočet (Ponuka zhotoviteľa) Zmluvy o dielo.

Vo Vranove nad Topľou dňa: 6.6.2023

V Michalovciach, dňa : 01.06.2023

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

---

Ing. Ján Ragan,  
Primátor mesta

---

Ing. Ján Sabol,  
Konateľ spoločnosti

# Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne

| Sadzby DPH |    |
|------------|----|
| A          | B  |
| 20%        | 0% |

| Názov objektu                               | ZRN        | VRN %     | HZS  | Kompl.čin. | Ostatné náklady stavby | Cena       |
|---------------------------------------------|------------|-----------|------|------------|------------------------|------------|
| SO - 01 Oceľová hala - ASR                  | 263 082,08 | 24 496,00 | 0,00 | 0,00       | 0,00                   | 287 578,08 |
| SO - 01 Oceľová hala - ELI                  | 22 915,36  | 2 032,00  | 0,00 | 0,00       | 0,00                   | 24 947,36  |
| SO - 01 Oceľová hala - OEZ                  | 8 828,53   | 825,00    | 0,00 | 0,00       | 0,00                   | 9 653,53   |
| SO - 02 Nádrž na zachytávanie dažďovej vody | 4 594,88   | 409,00    | 0,00 | 0,00       | 0,00                   | 5 003,88   |
| SO 04 - Oplotenie                           | 5 943,72   | 887,00    | 0,00 | 0,00       | 0,00                   | 6 830,72   |
| Celkom bez DPH                              | 305 364,57 | 28 649,00 | 0,00 | 0,00       | 0,00                   | 334 013,57 |
| DPH 20% z                                   | 334 013,57 |           |      |            |                        | 66 802,71  |
| DPH 0% z                                    | 0,00       |           |      |            |                        | 0,00       |
| Celkom v EUR                                |            |           |      |            |                        | 400 816,28 |

# Krycí list stavby

## Stavba Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Dana Ubrežiová Dňa 21.07.2022

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou

IČO: DIČ:

Projektant: PRODAP s. r. o.

IČO: DIČ:

Dodávateľ: SCORP spol. s r.o.

IČO: 31662919 DIČ: 2020497413

| ZRN                       | Montáž    | Materiál   | ZRN spolu         | Ostatné náklady stavby    |            | 0                 |
|---------------------------|-----------|------------|-------------------|---------------------------|------------|-------------------|
| HSV                       | 66 988,56 | 5 816,52   | 75 450,43         |                           |            |                   |
| PSV                       | 21 018,23 | 32 729,19  | 53 747,42         | Komplet. činnosť          |            | 0,00              |
| MONT                      | 54 184,95 | 117 709,35 | 176 166,72        | HZS                       |            | 0,00              |
| OST                       | 0,00      | 0,00       | 0,00              |                           |            |                   |
| VN                        | 0,00      | 0,00       | 0,00              |                           |            |                   |
| Spolu                     |           |            | <b>305 364,57</b> | Spolu                     |            | <b>0,00</b>       |
| VRN                       |           |            |                   | VRN                       |            |                   |
| Zariadenie staveniska     |           |            | 28 649,00         | Sťažené podmienky dopravy |            | 0,00              |
| Sťažené výrobné podmienky |           |            | 0,00              | Horské oblasti            |            | 0,00              |
| Prevádzkové vplyvy        |           |            | 0,00              | Mimostavenisková doprava  |            | 0                 |
|                           |           |            |                   | Spolu                     |            | <b>28 649,00</b>  |
| Projektant,rozpočtár      |           |            |                   | Celkové náklady           |            |                   |
|                           |           |            |                   | Celkové náklady bez DPH   |            | 334 013,57        |
|                           |           |            |                   | DPH 20% z                 | 334 013,57 | 66802,71          |
|                           |           |            |                   | DPH 0% z                  | 0,00       | 0                 |
|                           |           |            |                   | Spolu v EUR               |            | <b>400 816,28</b> |

Odberateľ

Dodávateľ

|                                                                               |           |                                |                         |                              |            |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------|-------------------------|------------------------------|------------|
| Krycí list rozpočtu                                                           |           |                                |                         |                              |            |
| Stavba Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne |           |                                |                         |                              |            |
| Objekt SO - 01 Oceľová hala - ASR                                             |           |                                | Miesto:                 |                              |            |
|                                                                               |           |                                | Ks:                     |                              |            |
| Zákazka:                                                                      |           | Spracoval: Ing. Dana Ubrežiová |                         | Dňa 21.07.2022               |            |
| Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou                                            |           |                                |                         |                              |            |
| IČO:                                                                          |           |                                | DIČ:                    |                              |            |
| Projektant: PRODAP s. r. o.                                                   |           |                                |                         |                              |            |
| IČO:                                                                          |           |                                | DIČ:                    |                              |            |
| Dodávateľ: SCORP spol. s r.o.                                                 |           |                                |                         |                              |            |
| IČO: 31662919                                                                 |           |                                |                         | DIČ: 2020497413              |            |
|                                                                               |           |                                |                         |                              |            |
| ZRN                                                                           | Montáž    | Materiál                       | ZRN spolu               | Ostatné náklady              | 0          |
| HSV                                                                           | 62 579,46 | 0,00                           | 64 911,83               |                              |            |
| PSV                                                                           | 21 018,23 | 32 729,19                      | 53 747,42               | Komplet. činnosť             | 0,00       |
| MONT                                                                          | 36 206,28 | 108 216,55                     | 144 422,83              | HZS                          | 0,00       |
| OST                                                                           |           |                                |                         |                              |            |
| VN                                                                            |           |                                |                         |                              |            |
| Spolu                                                                         |           |                                | 263 082,08              | Spolu                        | 0,00       |
| Zariadenie staveniska                                                         |           |                                | 24 496,00               | Sťažené podmienky dopravy 0% | 0,00       |
| Sťažené výrobné podmienky 0%                                                  |           |                                | 0,00                    | Horské oblasti 0%            | 0,00       |
| Prevádzkové vplyvy 0%                                                         |           |                                | 0,00                    | Mimostavenisková doprava 0%  | 0,00       |
|                                                                               |           |                                |                         |                              |            |
|                                                                               |           |                                |                         | Spolu                        | 24 496,00  |
| Projektant, rozpočtár                                                         |           |                                | Celkové náklady         |                              |            |
|                                                                               |           |                                | Celkové náklady bez DPH |                              | 287 578,08 |
|                                                                               |           |                                | DPH 20% z               | 287 578,08                   | 57515,62   |
|                                                                               |           |                                | DPH 0% z                | 0,00                         | 0          |
|                                                                               |           |                                | Spolu v EUR             |                              | 345 093,70 |
|                                                                               |           |                                |                         |                              |            |
| Odberateľ                                                                     |           |                                | Dodávateľ               |                              |            |
|                                                                               |           |                                |                         |                              |            |

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: PRODAP s. r. o.

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 25. 5. 2022

Stavba Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne

Objekt SO - 01 Oceľová hala - ASR

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel                            | Montáž            | Materiál          | Spolu             | Hmotnosť (T)      | Suť (T)       |  |  |  |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|---------------|--|--|--|
| <b>Práce HSV</b>                  |                   |                   |                   |                   |               |  |  |  |
| ZEMNÉ PRÁCE                       | 3 248,31          | 0,00              | 3 248,31          | 0,0000            | 0,0000        |  |  |  |
| ZÁKLADY                           | 16 697,37         | 0,00              | 16 697,37         | 178,4100          | 0,0000        |  |  |  |
| ZVISLÉ KONŠTRUKCIE                | 7 385,07          | 0,00              | 7 385,07          | 64,5100           | 0,0000        |  |  |  |
| SPEVNENÉ PLOCHY                   | 21 693,41         | 0,00              | 21 693,41         | 1 532,7300        | 0,0000        |  |  |  |
| POVRCHOVÉ ÚPRAVY                  | 5 546,39          | 0,00              | 5 546,39          | 73,2900           | 0,0000        |  |  |  |
| OSTATNÉ PRÁCE                     | 5 805,71          | 0,00              | 8 138,08          | 66,8900           | 0,0000        |  |  |  |
| PRESUNY HMŔ                       | 2 203,20          | 0,00              | 2 203,20          | 0,0000            | 0,0000        |  |  |  |
| <b>Práce HSV</b>                  | <b>62 579,46</b>  | <b>0,00</b>       | <b>64 911,83</b>  | <b>1 915,8300</b> | <b>0,0000</b> |  |  |  |
|                                   |                   |                   |                   |                   |               |  |  |  |
| <b>Práce PSV</b>                  |                   |                   |                   |                   |               |  |  |  |
| IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI    | 2 282,79          | 7 015,73          | 9 298,52          | 0,3100            | 0,0000        |  |  |  |
| ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA        | 3 772,71          | 0,00              | 3 772,71          | 0,6200            | 0,0000        |  |  |  |
| ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY       | 508,30            | 0,00              | 508,30            | 0,0000            | 0,0000        |  |  |  |
| KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ           | 4 154,03          | 0,00              | 4 154,03          | 0,4200            | 0,0000        |  |  |  |
| KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE      | 10 300,40         | 25 713,46         | 36 013,86         | 9,2400            | 0,0000        |  |  |  |
| <b>Práce PSV</b>                  | <b>21 018,23</b>  | <b>32 729,19</b>  | <b>53 747,42</b>  | <b>10,5900</b>    | <b>0,0000</b> |  |  |  |
|                                   |                   |                   |                   |                   |               |  |  |  |
| <b>Montážne práce</b>             |                   |                   |                   |                   |               |  |  |  |
| M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ | 36 206,28         | 108 216,55        | 144 422,83        | 40,2300           | 0,0000        |  |  |  |
| <b>Montážne práce</b>             | <b>36 206,28</b>  | <b>108 216,55</b> | <b>144 422,83</b> | <b>40,2300</b>    | <b>0,0000</b> |  |  |  |
|                                   |                   |                   |                   |                   |               |  |  |  |
| <b>Celkom v EUR</b>               | <b>119 803,97</b> | <b>140 945,74</b> | <b>263 082,08</b> | <b>1 966,6500</b> | <b>0,0000</b> |  |  |  |

# Rozpočet

Odberteľ: Mesto Vranov nad Topľou

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: PRODAP s. r. o.

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 25. 5. 2022

Zákazka Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne

Objekt SO - 01 Oceľová hala - ASR

## Prehľad rozpočtových nákladov

| Por.č.   | Kód položky | Názov                                                                                               | Mj | Množstvo | Cena/Mj  | Cena celkom      | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť'     | Suť      |
|----------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|------------------|-------------|---------------|----------|
|          |             | <b>Práce HSV</b>                                                                                    |    |          |          |                  |             |               |          |
|          | <b>1</b>    | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                                                  |    |          |          |                  |             |               |          |
| 1        | 122201102   | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3                                    | m3 | 200,700  | 4,03     | 808,82           |             | 0             |          |
| 2        | 122201109   | Príplatek k cenám za lepiivosť horniny                                                              | m3 | 100,350  | 0,58     | 58,20            |             | 0             |          |
| 3        | 132201101   | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                       | m3 | 36,446   | 5,75     | 209,56           |             | 0             |          |
| 4        | 132201109   | Príplatek k cene za lepiivosť horniny 3                                                             | m3 | 18,223   | 0,58     | 10,57            |             | 0             |          |
| 5        | 132601101   | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.7 pre akékoľvek množstve                                          | m3 | 8,505    | 86,25    | 733,56           |             | 0             |          |
| 6        | 133201101   | Výkop šachty hornina 3 do 100 m3                                                                    | m3 | 44,298   | 5,75     | 254,71           |             | 0             |          |
| 7        | 133201109   | Príplatek k cenám za lepiivosť horniny                                                              | m3 | 22,149   | 0,58     | 12,85            |             | 0             |          |
| 8        | 162301101   | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m                                                     | m3 | 281,444  | 2,16     | 607,92           |             | 0             |          |
| 9        | 162301151   | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7,do 500 m                                                     | m3 | 8,505    | 2,16     | 18,37            |             | 0             |          |
| 10       | 171201101   | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nez hutnených | m3 | 281,444  | 1,15     | 323,66           |             | 0             |          |
| 11       | 171201201   | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                              | m3 | 8,505    | 0,58     | 4,93             |             | 0             |          |
| 12       | 181101102   | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                  | m2 | 446,000  | 0,46     | 205,16           |             | 0             |          |
| <b>1</b> |             | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                                                  |    |          |          | <b>3 248,31</b>  |             | <b>0</b>      | <b>0</b> |
|          |             |                                                                                                     |    |          |          |                  |             |               |          |
| <b>2</b> |             | <b>ZÁKLADY</b>                                                                                      |    |          |          |                  |             |               |          |
| 13       | 274321411   | Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 25/30                                          | m3 | 40,482   | 111,72   | 4 522,65         | 2,212       | 89,552        |          |
| 14       | 274351215   | Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie                                             | m2 | 81,130   | 23,00    | 1 865,99         | 0,001       | 0,06          |          |
| 15       | 274351216   | Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie                                            | m2 | 81,130   | 7,48     | 606,85           |             | 0             |          |
| 16       | 274361821   | Výstuž základových pásov z ocele 10505                                                              | t  | 0,242    | 1 840,00 | 445,33           | 1,035       | 0,25          |          |
| 17       | 275321411   | Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30                                       | m3 | 38,400   | 111,72   | 4 290,05         | 2,238       | 85,927        |          |
| 18       | 275351215   | Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce                                                     | m2 | 24,460   | 23,00    | 562,58           | 0,001       | 0,016         |          |
| 19       | 275351216   | Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce                                                    | m2 | 24,460   | 7,48     | 182,96           |             | 0             |          |
| 20       | 275361821   | Výstuž základových pätiiek z ocele 10505                                                            | t  | 2,294    | 1 840,00 | 4 220,96         | 1,135       | 2,603         |          |
| <b>2</b> |             | <b>ZÁKLADY</b>                                                                                      |    |          |          | <b>16 697,37</b> |             | <b>178,41</b> | <b>0</b> |
|          |             |                                                                                                     |    |          |          |                  |             |               |          |
| <b>3</b> |             | <b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                           |    |          |          |                  |             |               |          |
| 21       | 311271300   | Murivo nosné z DT s betónovou výplňou hr. 15 cm                                                     | m3 | 9,545    | 192,00   | 1 832,69         | 1,848       | 17,644        |          |
| 22       | 311271303   | Murivo nosné z DT s betónovou výplňou hr. 30 cm                                                     | m3 | 22,875   | 176,60   | 4 039,73         | 2,013       | 46,044        |          |
| 23       | 311361825   | Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505                                    | t  | 0,822    | 1 840,00 | 1 512,65         | 1,002       | 0,824         |          |
| <b>3</b> |             | <b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                           |    |          |          | <b>7 385,07</b>  |             | <b>64,51</b>  | <b>0</b> |
|          |             |                                                                                                     |    |          |          |                  |             |               |          |
| <b>5</b> |             | <b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>                                                                              |    |          |          |                  |             |               |          |
| 24       | 564261111   | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm     | m2 | 446,000  | 7,71     | 3 438,66         | 0,405       | 180,545       |          |

**Rozpočet Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne / SO - 01 Oceľová hala - ASR**

|                  |                                       |                                                                                                               |     |           |        |                  |       |                  |          |
|------------------|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|------------------|-------|------------------|----------|
| 25               | 564751111                             | Podklad alebo kryt z kameniva vibrovaného vef. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm                      | m2  | 667,000   | 4,47   | 2 981,49         | 0,292 | 194,497          |          |
| 26               | 564999900.1                           | Kryt betónový z betónu C30/37 hr. 200 m                                                                       | m2  | 448,125   | 28,98  | 12 986,66        | 2,500 | 1120,313         |          |
| 27               | 565142111                             | Doplnenie krytu betónového z betónu C30/37                                                                    | m3  | 14,950    | 152,95 | 2 286,60         | 2,500 | 37,375           |          |
| <b>5</b>         | <b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>                |                                                                                                               |     |           |        | <b>21 693,41</b> |       | 1532,73          | <b>0</b> |
| <b>6</b>         | <b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>               |                                                                                                               |     |           |        |                  |       |                  |          |
| 28               | 631315711                             | Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm                                                    | m3  | 32,685    | 148,93 | 4 867,78         | 2,240 | 73,2             |          |
| 29               | 631319155                             | Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm                    | m3  | 32,685    | 11,50  | 375,88           |       | 0                |          |
| 30               | 631351101                             | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie                                                          | m2  | 9,932     | 23,00  | 228,44           | 0,009 | 0,086            |          |
| 31               | 631351102                             | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie                                                         | m2  | 9,932     | 7,48   | 74,29            |       | 0                |          |
| <b>6</b>         | <b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>               |                                                                                                               |     |           |        | <b>5 546,39</b>  |       | 73,29            | <b>0</b> |
| <b>9</b>         | <b>OSTATNÉ PRÁCE</b>                  |                                                                                                               |     |           |        |                  |       |                  |          |
| 32               | 941941031                             | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m                | m2  | 869,000   | 2,30   | 1 998,70         | 0,026 | 22,351           |          |
| 33               | 941941191                             | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031                                 | m2  | 869,000   | 0,58   | 504,02           |       | 0                |          |
| 34               | 941941831                             | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m                  | m2  | 869,000   | 1,15   | 999,35           | 0,026 | 22,351           |          |
| 35               | 919735124                             | Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm                                 | m   | 163,495   | 14,09  | 2 303,64         | 0,000 | 0,026            |          |
| 35.1             | 460080101                             | Rozbúranie spevnených plôch                                                                                   | m3  | 9,236     | 246,91 | 2 280,46         | 2,400 | 22,166           |          |
| 35.2             | 162301101                             | Vodorovné premiestnenie sute do 500 m                                                                         | m3  | 9,236     | 2,16   | 19,95            |       |                  |          |
| 35.3             | 979087212                             | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                               | m3  | 9,236     | 3,46   | 31,96            |       |                  |          |
| <b>9</b>         | <b>OSTATNÉ PRÁCE</b>                  |                                                                                                               |     |           |        | <b>8 138,08</b>  |       | 66,89            | <b>0</b> |
| <b>99</b>        | <b>PRESUNY HMŔT</b>                   |                                                                                                               |     |           |        |                  |       |                  |          |
| 36               | 998021021                             | Presun hmôt pre haly 802,811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m                  | t   | 1 915,830 | 1,15   | 2 203,20         |       |                  |          |
| <b>99</b>        | <b>PRESUNY HMŔT</b>                   |                                                                                                               |     |           |        | <b>2 203,20</b>  |       | 0                | <b>0</b> |
| <b>Práce HSV</b> | <b>Práce HSV</b>                      |                                                                                                               |     |           |        | <b>64 911,83</b> |       | <b>1 915,830</b> | <b>0</b> |
| <b>Práce PSV</b> | <b>Práce PSV</b>                      |                                                                                                               |     |           |        |                  |       |                  |          |
| <b>711</b>       | <b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b> |                                                                                                               |     |           |        |                  |       |                  |          |
| 37               | 711471051                             | Izolácia proti tlakovej vode vodorovne Hydroizolačná fólia-Sikaplan WT 1200 -16 C (Sarnafil® TG 68-16) montáž | m2  | 226,900   | 4,03   | 914,41           | 0,000 | 0,007            |          |
| 38               | 711472051                             | Izolácia proti tlakovej vode zvisle Hydroizolačná fólia-Sikaplan WT 1200 -16 C (Sarnafil® TG 68-16) montáž    | m2  | 30,600    | 4,60   | 140,76           | 0,000 | 0,002            |          |
| 39               | 711491171                             | Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne                                 | m2  | 226,900   | 2,01   | 456,07           |       | 0                |          |
| 40               | 711491172                             | Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy vodorovne                                  | m2  | 226,900   | 2,44   | 553,64           |       | 0                |          |
| 41               | 711491271                             | Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy zvisle                                    | m2  | 30,600    | 3,34   | 102,20           |       | 0                |          |
| 42               | 711491272                             | Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie ochrannej vrstvy zvisle                                     | m2  | 30,600    | 3,77   | 115,36           | 0,000 | 0,001            |          |
| 43               | 998711102                             | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                           | t   | 0,307     | 1,15   | 0,35             |       | 0                |          |
| 44               | 2833102800                            | Hydroizolačná fólia-Sikaplan WT 1200 -16 C (Sarnafil® TG 68-16), na báze FPO ( polyolefíny)                   | m2  | 297,655   | 19,55  | 5 819,16         |       | 0                |          |
| 45               | 6936651600                            | Geotextílie 500g/m2                                                                                           | m2  | 595,310   | 2,01   | 1 196,57         | 0,001 | 0,298            |          |
| <b>711</b>       | <b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b> |                                                                                                               |     |           |        | <b>9 298,52</b>  |       | 0,31             | <b>0</b> |
| <b>721</b>       | <b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>     |                                                                                                               |     |           |        |                  |       |                  |          |
| 46               | 721172112                             | Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D 160x3,9                                            | m   | 128,000   | 23,00  | 2 944,00         | 0,004 | 0,451            |          |
| 47               | 721194109                             | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3                            | kus | 8,000     | 17,25  | 138,00           |       | 0                |          |
| 48               | 721242115                             | Zachytávače strešných nečistôt                                                                                | kus | 8,000     | 86,25  | 690,00           | 0,021 | 0,17             |          |
| 49               | 998721102                             | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                          | t   | 0,620     | 1,15   | 0,71             |       | 0                |          |
| <b>721</b>       | <b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>     |                                                                                                               |     |           |        | <b>3 772,71</b>  |       | 0,62             | <b>0</b> |



**Rozpočet Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne / SO - 01 Oceľová hala - ASR**

|    |             |                                                                                                                                          |     |            |       |                   |       |                  |  |          |
|----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-------|-------------------|-------|------------------|--|----------|
|    |             |                                                                                                                                          |     |            |       |                   |       |                  |  |          |
|    | <b>725</b>  | <b>ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>                                                                                                       |     |            |       |                   |       |                  |  |          |
| 50 | 72513910P   | ABC Prenosný práškový hasiaci prístroj P6, 6 kg hasiacej látky                                                                           | KUS | 5,000      | 39,10 | 195,50            |       | 0                |  |          |
| 51 | 725980555.1 | Vodný prenosný hasiaci prístroj V9 9 l                                                                                                   | kus | 4,000      | 78,20 | 312,80            |       | 0                |  |          |
|    | <b>725</b>  | <b>ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>                                                                                                       |     |            |       | <b>508,30</b>     |       | 0                |  | <b>0</b> |
|    |             |                                                                                                                                          |     |            |       |                   |       |                  |  |          |
|    | <b>764</b>  | <b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE</b>                                                                                                           |     |            |       |                   |       |                  |  |          |
| 52 | 764352203   | Odkvapový polguľatý strešný žľab pozinkovaný K&J&G kontinuálne tvarovaný za studena z pásu plechu v rozvinutej šírke 400 mm , háky, čelá | m   | 124,000    | 28,41 | 3 522,84          | 0,003 | 0,381            |  |          |
| 53 | 764359213   | Kotlík pre odkvapový žľab K&J&G polkruhový v rozvinutej šírke 400 mm                                                                     | kus | 8,000      | 33,22 | 265,76            | 0,002 | 0,013            |  |          |
| 54 | 764454202   | Odkvapový zvod K&J&G (zvodová rúra) FeZn. Odkvapový zvod s priemerom 150 mm, objímky, kolená                                             | m   | 8,000      | 41,98 | 335,84            | 0,003 | 0,021            |  |          |
| 55 | 998764102   | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                  | t   | 0,415      | 71,30 | 29,59             |       | 0                |  |          |
|    | <b>764</b>  | <b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE</b>                                                                                                           |     |            |       | <b>4 154,03</b>   |       | 0,42             |  | <b>0</b> |
|    |             |                                                                                                                                          |     |            |       |                   |       |                  |  |          |
|    | <b>767</b>  | <b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                                                      |     |            |       |                   |       |                  |  |          |
| 56 | 767392112   | Montáž krytiny striech plechom tvarovaným                                                                                                | m2  | 1 000,400  | 8,41  | 8 413,36          | 0,001 | 1,401            |  |          |
| 57 | 767424101   | Montáž opláštenia plechom tvarovaným                                                                                                     | m2  | 178,900    | 8,41  | 1 504,55          |       | 0                |  |          |
| 58 | 998767102   | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                    | t   | 9,239      | 41,40 | 382,49            |       | 0                |  |          |
| 59 | 1388000601  | Plech vlnitý z pozinkovaného plechu hr. 55 mm, hrúbka vlnitého plechu 0,88 mm                                                            | m2  | 1 356,195  | 18,96 | 25 713,46         | 0,006 | 7,839            |  |          |
|    | <b>767</b>  | <b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                                                      |     |            |       | <b>36 013,86</b>  |       | 9,24             |  | <b>0</b> |
|    |             |                                                                                                                                          |     |            |       |                   |       |                  |  |          |
|    |             | <b>Práce PSV</b>                                                                                                                         |     |            |       | <b>53 747,42</b>  |       | <b>10,590</b>    |  | <b>0</b> |
|    |             |                                                                                                                                          |     |            |       |                   |       |                  |  |          |
|    |             | <b>Montážne práce</b>                                                                                                                    |     |            |       |                   |       |                  |  |          |
|    | <b>943</b>  | <b>M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>                                                                                                 |     |            |       |                   |       |                  |  |          |
| 60 | 430861001   | Montáž OK                                                                                                                                | kg  | 40 229,200 | 0,90  | 36 206,28         |       | 0                |  |          |
| 61 | OK          | Dodávka oceľových konštrukcií vrátane povrchových úprav, spojovacieho a kotviaceho materiálu                                             | kg  | 40 229,200 | 2,69  | 108 216,55        | 0,001 | 40,229           |  |          |
|    | <b>943</b>  | <b>M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>                                                                                                 |     |            |       | <b>144 422,83</b> |       | <b>40,230</b>    |  | <b>0</b> |
|    |             |                                                                                                                                          |     |            |       |                   |       |                  |  |          |
|    |             | <b>Montážne práce</b>                                                                                                                    |     |            |       | <b>144 422,83</b> |       | <b>40,230</b>    |  | <b>0</b> |
|    |             | <b>Celkom v EUR</b>                                                                                                                      |     |            |       | <b>263 082,08</b> |       | <b>1 966,650</b> |  | <b>0</b> |

# Krycí list rozpočtu

**Stavba Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne**

|                                    |                                |                 |                         |                              |           |
|------------------------------------|--------------------------------|-----------------|-------------------------|------------------------------|-----------|
| Objekt SO - 01 Oceľová hala - ELI  |                                | Miesto:         |                         |                              |           |
|                                    |                                | Ks:             |                         |                              |           |
| Zákazka:                           | Spracoval: Ing. Dana Ubrežiová | Dňa             | 21.07.2022              |                              |           |
| Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou |                                |                 |                         |                              |           |
| IČO:                               |                                | DIČ:            |                         |                              |           |
| Projektant: PRODAP s. r. o.        |                                |                 |                         |                              |           |
| IČO:                               |                                | DIČ:            |                         |                              |           |
| Dodávateľ: SCORP spol. s r.o.      |                                |                 |                         |                              |           |
| IČO: 31662919                      |                                | DIČ: 2020497413 |                         |                              |           |
|                                    |                                |                 |                         |                              |           |
| ZRN                                | Montáž                         | Materiál        | ZRN spolu               | Ostatné náklady              | 0         |
| HSV                                |                                |                 |                         |                              |           |
| PSV                                |                                |                 |                         | Komplet. činnosť             | 0,00      |
| MONT                               | 13 223,92                      | 5 424,64        | 22 915,36               | HZS                          | 0,00      |
| OST                                |                                |                 |                         |                              |           |
| VN                                 |                                |                 |                         |                              |           |
| Spolu                              |                                |                 | 22 915,36               | Spolu                        | 0,00      |
| Zariadenie staveniska              |                                |                 | 2 032,00                | Sťažené podmienky dopravy 0% | 0,00      |
| Sťažené výrobné podmienky 0%       |                                |                 | 0,00                    | Horské oblasti 0%            | 0,00      |
| Prevádzkové vplyvy 0%              |                                |                 | 0,00                    | Mimostavenisková doprava 0%  | 0,00      |
|                                    |                                |                 |                         |                              |           |
|                                    |                                |                 |                         | Spolu                        | 2 032,00  |
| Projektant,rozpočtár               |                                |                 | Celkové náklady         |                              |           |
|                                    |                                |                 | Celkové náklady bez DPH |                              | 24 947,36 |
|                                    |                                |                 | DPH 20% z               | 24 947,36                    | 4989,47   |
|                                    |                                |                 | DPH 0% z                | 0,00                         | 0         |
|                                    |                                |                 | Spolu v EUR             |                              | 29 936,83 |
|                                    |                                |                 |                         |                              |           |
| Odberateľ                          |                                |                 | Dodávateľ               |                              |           |
|                                    |                                |                 |                         |                              |           |

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberteľ: Mesto Vranov nad Topľou

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: PRODAP s. r. o.

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 25. 5. 2022

Stavba Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne

Objekt SO - 01 Oceľová hala - ELI

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel                                        | Montáž           | Materiál        | Spolu            | Hmotnosť (T)  | Sut' (T)      |  |  |  |
|-----------------------------------------------|------------------|-----------------|------------------|---------------|---------------|--|--|--|
| <b>Montážne práce</b>                         |                  |                 |                  |               |               |  |  |  |
| M-21 ELEKTROMONTÁŽE                           | 10 104,68        | 5 424,64        | 15 529,32        | 0,0000        | 0,0000        |  |  |  |
| M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZA | 250,70           | 0,00            | 250,70           | 0,0000        | 0,0000        |  |  |  |
| M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH      | 2 868,54         | 0,00            | 7 135,34         | 0,0000        | 0,0000        |  |  |  |
| <b>Montážne práce</b>                         | <b>13 223,92</b> | <b>5 424,64</b> | <b>22 915,36</b> | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |  |  |  |
|                                               |                  |                 |                  |               |               |  |  |  |
| <b>Celkom v EUR</b>                           | <b>13 223,92</b> | <b>5 424,64</b> | <b>22 915,36</b> | <b>0,0000</b> | <b>0,0000</b> |  |  |  |

# Rozpočet

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: PRODAP s. r. o.

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 25. 5. 2022

Zákazka Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne

Objekt SO - 01 Oceľová hala - ELI

## Prehľad rozpočtových nákladov

| Por.č. | Kód položky | Názov                                                                                                | Mj  | Množstvo | Cena/Mj | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Suť |
|--------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------|-------------|-------------|----------|-----|
|        |             | Montážne práce                                                                                       |     |          |         |             |             |          |     |
|        | 921         | M-21 ELEKTROMONTÁŽE                                                                                  |     |          |         |             |             |          |     |
| 1      | 210011302   | Hmoždinka a skrutka HM8                                                                              | ks  | 200,000  | 0,92    | 184,00      |             | 0        |     |
| 2      | 210020307   | Mars 125/100                                                                                         | m   | 60,000   | 10,47   | 628,20      |             | 0        |     |
| 3      | 210062095   | Výstražná tabuľka                                                                                    | ks  | 11,000   | 2,30    | 25,30       |             | 0        |     |
| 4      | 210100001   | Ukončenie vodičov do 2.5 mm2                                                                         | ks  | 40,000   | 0,78    | 31,20       |             | 0        |     |
| 5      | 210100002   | Ukončenie vodičov do 6 mm2                                                                           | ks  | 10,000   | 0,94    | 9,40        |             | 0        |     |
| 6      | 210110021   | Jednopolový vypínač, radenie č.1 nástenný, 230/10A, IP44                                             | ks  | 4,000    | 4,89    | 19,56       |             | 0        |     |
| 7      | 210220020   | Pasovina FeZn 30x4 (základový uzemňovač)                                                             | m   | 200,000  | 2,19    | 438,00      |             | 0        |     |
| 8      | 210220021   | Gufatina FeZn D=10mm                                                                                 | m   | 3,000    | 2,42    | 7,26        |             | 0        |     |
| 9      | 210220104   | Podpera vedenia PV23                                                                                 | ks  | 100,000  | 2,42    | 242,00      |             | 0        |     |
| 10     | 210220111   | Podpera vedenia PV16                                                                                 | ks  | 61,000   | 2,42    | 147,62      |             | 0        |     |
| 11     | 210220241   | SK - Svorka križová                                                                                  | ks  | 8,000    | 2,01    | 16,08       |             | 0        |     |
| 12     | 210220243   | SS - Svorka spájacia                                                                                 | ks  | 103,000  | 2,01    | 207,03      |             | 0        |     |
| 13     | 210220246   | SO - Svorka odkvpaová                                                                                | ks  | 11,000   | 2,01    | 22,11       |             | 0        |     |
| 14     | 210220252   | SR02 - Uzemňovacia svorka pásovina/pásovina                                                          | ks  | 36,000   | 2,01    | 72,36       |             | 0        |     |
| 15     | 210220800   | Gufatina AlMgSi D=8mm                                                                                | m   | 213,000  | 2,42    | 515,46      |             | 0        |     |
| 16     | 210271061   | Priechodka PG13,5                                                                                    | ks  | 20,000   | 1,04    | 20,80       |             | 0        |     |
| 17     | 210800160   | Kábel CYKY-J 5x4                                                                                     | m   | 3,000    | 0,69    | 2,07        |             | 0        |     |
| 18     | –           | Práce spojené s doplnením rozvádzača RT                                                              | hod | 8,000    | 48,07   | 384,56      |             | 0        |     |
| 19     | –           | HUS                                                                                                  | ks  | 1,000    | 14,38   | 14,38       |             | 0        |     |
| 20     | 210010026   | Rúrka FXP 25                                                                                         | ks  | 325,000  | 1,04    | 338,00      |             | 0        |     |
| 21     | 210193081.1 | Zásuvková skriňa vrátane istenia, 1X400V/16A 5P, 2x230V/16A, IP44                                    | ks  | 1,000    | 27,83   | 27,83       |             | 0        |     |
| 22     | 210201311   | EL1 - Svetidlo pre LED trubice, LED trubica 1200mm, 2x18W, 230V/50Hz, IP65 vrátane svetelného zdroja | ks  | 48,000   | 14,38   | 690,24      |             | 0        |     |
| 23     | 210201912   | Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg                                                       | ks  | 70,000   | 10,58   | 740,60      |             | 0        |     |
| 24     | 210220050   | Označovaci štítok na zvod                                                                            | ks  | 12,000   | 0,92    | 11,04       |             | 0        |     |
| 25     | 210800146   | Kábel CYKY-J 3x1,5                                                                                   | m   | 524,000  | 0,69    | 361,56      |             | 0        |     |
| 26     | 210800146   | Kábel CYKY-O 3x1,5                                                                                   | m   | 301,000  | 0,69    | 207,69      |             | 0        |     |
| 27     | MAT18       | Nosný a uchyťovací materiál                                                                          | súb | 1,000    | 414,00  | 414,00      |             | 0        |     |
| 28     | MAT19       | Drobný pomocný materiál                                                                              | ks  | 1,000    | 138,00  | 138,00      |             | 0        |     |
| 29     | MAT22       | Gufatina AlMgSi D=8mm                                                                                | m   | 213,000  | 0,87    | 185,31      |             | 0        |     |
| 30     | MAT23       | Gufatina FeZn D=10mm                                                                                 | m   | 3,000    | 0,98    | 2,94        |             | 0        |     |

**Rozpočet Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne / SO - 01 Oceľová hala - ELI**

|     |                                                                 |                                                                                                      |     |         |          |                  |  |   |          |
|-----|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------------|--|---|----------|
| 31  | MAT24                                                           | Pasovina FeZn 30x4 (základový uzemňovač)                                                             | m   | 200,000 | 2,42     | 484,00           |  | 0 |          |
| 32  | MAT25                                                           | SK - Svorka križová                                                                                  | ks  | 8,000   | 0,72     | 5,76             |  | 0 |          |
| 33  | MAT26                                                           | SS - Svorka spájacia                                                                                 | ks  | 103,000 | 0,53     | 54,59            |  | 0 |          |
| 34  | MAT27                                                           | SO - Svorka odkvpaová                                                                                | ks  | 11,000  | 1,29     | 14,19            |  | 0 |          |
| 35  | MAT28                                                           | SR02 - Uzemňovacia svorka pásovina/pásovina                                                          | ks  | 36,000  | 0,94     | 33,84            |  | 0 |          |
| 36  | MAT29                                                           | Podpera vedenia PV16                                                                                 | ks  | 61,000  | 1,99     | 121,39           |  | 0 |          |
| 37  | MAT30                                                           | Podpera vedenia PV23                                                                                 | ks  | 100,000 | 0,63     | 63,00            |  | 0 |          |
| 38  | MAT31                                                           | Výstražná tabuľka                                                                                    | ks  | 11,000  | 2,53     | 27,83            |  | 0 |          |
| 39  | MAT32                                                           | Označovací štítok na zvod                                                                            | ks  | 12,000  | 0,56     | 6,72             |  | 0 |          |
| 40  | MAT33                                                           | Pomocný materiál                                                                                     | ks  | 1,000   | 57,50    | 57,50            |  | 0 |          |
| 41  | MAT34                                                           | Betón                                                                                                | m3  | 18,000  | 60,95    | 1 097,10         |  | 0 |          |
| 42  | NAUM                                                            | Nosný a uchytávací materiál                                                                          | súb | 1,000   | 632,50   | 632,50           |  | 0 |          |
| 43  | NAV                                                             | Zhotovenie návarku S                                                                                 | ks  | 23,000  | 2,88     | 66,24            |  | 0 |          |
| 44  | POMM                                                            | Pomocné práce                                                                                        | hod | 8,000   | 17,25    | 138,00           |  | 0 |          |
| 45  | HZS001                                                          | Revízie                                                                                              | hod | 13,000  | 25,30    | 328,90           |  | 0 |          |
| 46  | MAT1                                                            | Kábel CYKY-J 5x4                                                                                     | m   | 3,000   | 2,69     | 8,07             |  | 0 |          |
| 47  | MAT10                                                           | Kryt žľabu                                                                                           | m   | 60,000  | 3,57     | 214,20           |  | 0 |          |
| 48  | MAT11                                                           | Spojovací materiál k žľabu                                                                           | súb | 1,000   | 5,98     | 5,98             |  | 0 |          |
| 49  | MAT12                                                           | Konzola                                                                                              | ks  | 60,000  | 3,11     | 186,60           |  | 0 |          |
| 50  | MAT13                                                           | Priechodka PG13,5                                                                                    | ks  | 20,000  | 0,21     | 4,20             |  | 0 |          |
| 51  | MAT14                                                           | Rúrka FXP 25                                                                                         | ks  | 325,000 | 0,43     | 139,75           |  | 0 |          |
| 52  | MAT15                                                           | Príchytka rúrka                                                                                      | ks  | 325,000 | 0,10     | 32,50            |  | 0 |          |
| 53  | MAT16                                                           | Krabica Acidur                                                                                       | ks  | 10,000  | 2,27     | 22,70            |  | 0 |          |
| 54  | MAT17                                                           | Hmoždinka a skrutka HMB                                                                              | ks  | 200,000 | 0,01     | 2,00             |  | 0 |          |
| 55  | MAT2                                                            | Kábel CYKY-J 3x1,5                                                                                   | m   | 524,000 | 0,69     | 361,56           |  | 0 |          |
| 56  | MAT3                                                            | Kábel CYKY-O 3x1,5                                                                                   | m   | 301,000 | 0,69     | 207,69           |  | 0 |          |
| 57  | MAT4                                                            | Dolnenie rozvádzača RT                                                                               | súb | 1,000   | 363,40   | 363,40           |  | 0 |          |
| 58  | MAT5                                                            | HUS                                                                                                  | ks  | 1,000   | 20,13    | 20,13            |  | 0 |          |
| 59  | MAT6                                                            | EL1 - Svetidlo pre LED trubice, LED trubica 1200mm, 2x18W, 230V/50Hz, IP65 vrátane svetelného zdroja | ks  | 48,000  | 25,24    | 1 211,52         |  | 0 |          |
| 60  | MAT7                                                            | Jednopolový vypínač, radenie č.1 nástenný, 230/10A, IP44                                             | ks  | 4,000   | 2,01     | 8,04             |  | 0 |          |
| 61  | MAT8                                                            | Zásuvková skriňa vrátane istenia, 1X400V/16A 5P, 2x230V/16A, IP44                                    | ks  | 1,000   | 98,56    | 98,56            |  | 0 |          |
| 62  | MAT9                                                            | Mars 125/100                                                                                         | m   | 60,000  | 9,43     | 565,80           |  | 0 |          |
| 63  | PM                                                              | Pomocné práce                                                                                        | hod | 10,000  | 17,25    | 172,50           |  | 0 |          |
| 64  | PM                                                              | Podružný materiál 3%                                                                                 | %   | 3,000   | 171,0600 | 513,18           |  | 0 |          |
| 65  | PPV                                                             | PPV - 6 %                                                                                            | %   | 6,000   | 159,5600 | 957,36           |  | 0 |          |
| 66  | DOP                                                             | Doprava - 6%                                                                                         | %   | 6,000   | 171,0600 | 1 026,36         |  | 0 |          |
| 67  | PRESUN                                                          | Presun - 1 %                                                                                         | %   | 1,000   | 171,0600 | 171,06           |  | 0 |          |
| 921 | <b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>                                      |                                                                                                      |     |         |          | <b>15 529,32</b> |  | 0 | <b>0</b> |
| 922 | <b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČENÝCH</b> |                                                                                                      |     |         |          |                  |  |   |          |
| 68  | 220260103                                                       | Krabica Acidur                                                                                       | ks  | 10,000  | 5,52     | 55,20            |  | 0 |          |

**Rozpočet Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne / SO - 01 Oceľová hala - EI**

|      |            |                                                                               |    |         |        |                  |  |              |          |
|------|------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------------|--|--------------|----------|
| 69   | 220261661  | Vytýčenie trasy káb.vedenia v zast.priestore                                  | m  | 170,000 | 1,15   | 195,50           |  | 0            |          |
|      | <b>922</b> | <b>M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČ</b>                    |    |         |        | <b>250,70</b>    |  | 0            | <b>0</b> |
|      |            |                                                                               |    |         |        |                  |  |              |          |
|      | <b>946</b> | <b>M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH</b>                               |    |         |        |                  |  |              |          |
| 70   | 460080101  | Rozbúranie spevnených plôch                                                   | m3 | 7,440   | 246,91 | 1 837,01         |  | 0            |          |
| 70.1 | 162301101  | Vodorovné premiestnenie suty do 500 m                                         | m3 | 7,440   | 2,16   | 16,07            |  |              |          |
| 70.2 | 979087212  | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny               | m3 | 7,440   | 3,46   | 25,74            |  |              |          |
| 70.3 | 919735124  | Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm | m  | 186,000 | 14,09  | 2 620,74         |  |              |          |
| 71   | 460080101  | Znovuobnovenie spevnených plôch                                               | m3 | 7,440   | 6,44   | 47,91            |  | 0            |          |
| 72   | 460120082  | Zhutnenie výkopu                                                              | m3 | 42,000  | 1,50   | 63,00            |  | 0            |          |
| 73   | 460200153  | Káblová ryha 350x700 mm                                                       | m  | 78,000  | 4,49   | 350,22           |  | 0            |          |
| 73.1 | 132601101  | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.7 pre akékoľvek množstve                    | m3 | 18,600  | 86,25  | 1 604,25         |  |              |          |
| 74   | 460560153  | Zásyp káblovej ryhy 350x700 mm                                                | m  | 170,000 | 2,42   | 411,40           |  | 0            |          |
| 75   | 460620013  | Proviz. úprava terénu v zemine                                                | m2 | 60,000  | 2,65   | 159,00           |  | 0            |          |
|      | <b>946</b> | <b>M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH</b>                               |    |         |        | <b>7 135,34</b>  |  | <b>0,000</b> | <b>0</b> |
|      |            |                                                                               |    |         |        |                  |  |              |          |
|      |            | <b>Montážne práce</b>                                                         |    |         |        | <b>22 915,36</b> |  | <b>0,000</b> | <b>0</b> |
|      |            | <b>Celkom v EUR</b>                                                           |    |         |        | <b>22 915,36</b> |  | <b>0,000</b> | <b>0</b> |

## Krycí list rozpočtu

## Stavba Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne

Objekt SO - 01 Oceľová hala - OEZ

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Dana Ubrežiová

Dňa 21.07.2022

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou

IČO:

DIČ:

Projektant: PRODAP s. r. o.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SCORP spol. s r.o.

IČO: 31662919

DIČ: 2020497413

| ZRN                          | Montáž   | Materiál | ZRN spolu               | Ostatné náklady              | 0                |
|------------------------------|----------|----------|-------------------------|------------------------------|------------------|
| HSV                          |          |          |                         |                              |                  |
| PSV                          |          |          |                         | Komplet. činnosť             | 0,00             |
| MONT                         | 4 754,75 | 4 068,16 | 8 828,53                | HZS                          | 0,00             |
| OST                          |          |          |                         |                              |                  |
| VN                           |          |          |                         |                              |                  |
| Spolu                        |          |          | <b>8 828,53</b>         | Spolu                        | <b>0,00</b>      |
| Zariadenie staveniska        |          |          | 825,00                  | Sťažené podmienky dopravy 0% | 0,00             |
| Sťažené výrobné podmienky 0% |          |          | 0,00                    | Horské oblasti 0%            | 0,00             |
| Prevádzkové vplyvy 0%        |          |          | 0,00                    | Mimostavenisková doprava 0%  | 0,00             |
|                              |          |          |                         |                              |                  |
|                              |          |          |                         | Spolu                        | <b>825,00</b>    |
| Projektant,rozpočtár         |          |          | Celkové náklady         |                              |                  |
|                              |          |          | Celkové náklady bez DPH |                              | 9 653,53         |
|                              |          |          | DPH 20% z               | 9 653,53                     | 1930,71          |
|                              |          |          | DPH 0% z                | 0,00                         | 0                |
|                              |          |          | Spolu v EUR             |                              | <b>11 584,24</b> |

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: PRODAP s. r. o.

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 25. 5. 2022

Stavba Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne  
Objekt SO - 01 Oceľová hala - OEZ

Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel                                   | Montáž   | Materiál | Spolu    | Hmotnosť (T) | Suť (T) |  |  |  |
|------------------------------------------|----------|----------|----------|--------------|---------|--|--|--|
| Montážne práce                           |          |          |          |              |         |  |  |  |
| M-21 ELEKTROMONTÁŽE                      | 4 251,18 | 4 068,16 | 8 319,34 | 0,0000       | 0,0000  |  |  |  |
| M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH | 503,57   | 0,00     | 509,19   | 0,0000       | 0,0000  |  |  |  |
| Montážne práce                           | 4 754,75 | 4 068,16 | 8 828,53 | 0,0000       | 0,0000  |  |  |  |
|                                          |          |          |          |              |         |  |  |  |
| Celkom v EUR                             | 4 754,75 | 4 068,16 | 8 828,53 | 0,0000       | 0,0000  |  |  |  |



# Rozpočet

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: PRODAP s. r. o.

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 25. 5. 2022

Zákazka Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne

Objekt SO - 01 Oceľová hala - OEZ

## Prehľad rozpočtových nákladov

| Por.č. | Kód položky | Názov                                       | Mj   | Množstvo | Cena/Mj | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Suť |
|--------|-------------|---------------------------------------------|------|----------|---------|-------------|-------------|----------|-----|
|        |             | Montážne práce                              |      |          |         |             |             |          |     |
|        | 921         | M-21 ELEKTROMONTÁŽE                         |      |          |         |             |             |          |     |
| 1      | 210010135   | Chránička KSX-PEG 63                        | m    | 8,000    | 2,88    | 23,04       |             | 0        |     |
| 2      | 210040001   | Betónový stĺp JB9/6                         | ks   | 3,000    | 126,50  | 379,50      |             | 0        |     |
| 3      | 210040374   | Objímka strmeňová                           | ks   | 3,000    | 9,43    | 28,29       |             | 0        |     |
| 4      | 210040378   | Napínacia skrutka                           | ks   | 4,000    | 1,15    | 4,60        |             | 0        |     |
| 5      | 210100003   | Ukončenie kábla v rozvádzači do 16mm2       | ks   | 16,000   | 1,50    | 24,00       |             | 0        |     |
| 6      | 210190002   | Elektromerový rozvádzač RE                  | ks   | 1,000    | 138,00  | 138,00      |             | 0        |     |
| 7      | 210901061   | Kábel AYKY-J 4x16                           | m    | 10,000   | 5,18    | 51,80       |             | 0        |     |
| 8      | 210901101   | Kábel AYKYz 4x16                            | m    | 153,000  | 5,18    | 792,54      |             | 0        |     |
| 9      | 210950101   | Káblový štítok                              | ks   | 4,000    | 0,12    | 0,48        |             | 0        |     |
| 10     | BZ          | Betónový základ do zeminy, vrátane debnenia | m3   | 3,000    | 13,80   | 41,40       |             | 0        |     |
| 11     | HZS003      | Práca montéra pri zapojení do siete         | hod  | 8,000    | 13,80   | 110,40      |             | 0        |     |
| 12     | OSAD        | Práce spojené s osadením rozvádzača RE      | ho   | 4,000    | 20,90   | 83,60       |             | 0        |     |
| 13     | PLOS        | Práce s obslužnou plošinou                  | hod  | 6,000    | 17,25   | 103,50      |             | 0        |     |
| 14     | POPL        | Poplatky MČ, VSE, funkčné skúšky            | sub  | 1,000    | 483,00  | 483,00      |             | 0        |     |
| 15     | PS          | Púzdro pre stožiar VO 250x800mm             | ks   | 3,000    | 133,40  | 400,20      |             | 0        |     |
| 16     | PS          | Príchytka kábla na stĺp                     | ks   | 12,000   | 3,34    | 40,08       |             | 0        |     |
| 17     | ZER         | Práce zo žeriavom                           | hod  | 3,000    | 368,00  | 1 104,00    |             | 0        |     |
| 18     | HZS001      | Revízie                                     | hod  | 8,000    | 25,30   | 202,40      |             | 0        |     |
| 19     | HZS004      | Pomocné činnosti                            | hod  | 24,000   | 17,25   | 414,00      |             | 0        |     |
| 20     | HZS005      | Príprava ku komplexnému vyskúšaniu          | hod  | 4,000    | 28,75   | 115,00      |             | 0        |     |
| 21     | HZS006      | Kompletné vyskúšanie                        | hod  | 2,000    | 28,75   | 57,50       |             | 0        |     |
| 22     | MAT1        | Kábel AYKY-J 4x16                           | m    | 10,000   | 2,24    | 22,40       |             | 0        |     |
| 23     | MAT10       | Príchytka kábla na stĺp                     | ks   | 12,000   | 1,53    | 18,36       |             | 0        |     |
| 24     | MAT11       | Káblový štítok                              | ks   | 4,000    | 0,02    | 0,08        |             | 0        |     |
| 25     | MAT12       | Kopaný piesok na lôžko                      | m3   | 1,000    | 31,05   | 31,05       |             | 0        |     |
| 26     | MAT13       | Betón                                       | m3   | 4,000    | 74,75   | 299,00      |             | 0        |     |
| 27     | MAT14       | Pomocný materiál                            | sub. | 1,000    | 230,00  | 230,00      |             | 0        |     |
| 28     | MAT2        | Kábel AYKYz 4x16                            | m    | 153,000  | 2,88    | 440,64      |             | 0        |     |
| 29     | MAT3        | Betónový stĺp JB9/6                         | ks   | 3,000    | 495,65  | 1 486,95    |             | 0        |     |
| 30     | MAT4        | Chránička KSX-PEG 63                        | m    | 8,000    | 2,30    | 18,40       |             | 0        |     |

**Rozpočet Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne / SO - 01 Oceľová hala - OEZ**

|      |           |                                                                 |    |       |         |          |  |       |   |
|------|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|-------|---------|----------|--|-------|---|
| 31   | MAT6      | Výstražná fólia š.300mm                                         | m  | 6,000 | 0,58    | 3,48     |  | 0     |   |
| 32   | MAT7      | Elektromerový rozvádzač RE                                      | ks | 1,000 | 143,75  | 143,75   |  | 0     |   |
| 33   | MAT8      | Objímka strmeňová                                               | ks | 3,000 | 30,02   | 90,06    |  | 0     |   |
| 34   | MAT9      | Napínacia skrutka                                               | ks | 4,000 | 21,39   | 85,56    |  | 0     |   |
| 35   | PM        | Podružný materiál 3%                                            | %  | 3,000 | 67,5100 | 202,53   |  | 0     |   |
| 36   | PPV       | PPV - 6 %                                                       | %  | 6,000 | 34,5000 | 207,00   |  | 0     |   |
| 37   | DOPRAVA   | Doprava - 6%                                                    | %  | 6,000 | 63,2500 | 379,50   |  | 0     |   |
| 38   | PRESUN    | Presun - 1 %                                                    | %  | 1,000 | 63,2500 | 63,25    |  | 0     |   |
| 921  |           | M-21 ELEKTROMONTÁŽE                                             |    |       |         | 8 319,34 |  | 0     | 0 |
| 946  |           | M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH                        |    |       |         |          |  |       |   |
| 39   | 220261661 | Vytýčenie trasy káb.vedenia v zast.priestore                    | m  | 6,000 | 3,80    | 22,80    |  | 0     |   |
| 40   | 460050003 | Jama pre stĺp                                                   | ks | 3,000 | 52,30   | 156,90   |  | 0     |   |
| 41   | 460080101 | Rozbúranie spevnených plôch                                     | m3 | 1,000 | 246,91  | 246,91   |  | 0     |   |
| 41.1 | 162301101 | Vodorovné premiestnenie sute do 500 m                           | m3 | 1,000 | 2,16    | 2,16     |  |       |   |
| 41.2 | 979087212 | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | m3 | 1,000 | 3,46    | 3,46     |  |       |   |
| 42   | 460080101 | Znovuobnovenie spevnených plôch                                 | m3 | 1,000 | 6,44    | 6,44     |  | 0     |   |
| 43   | 460120082 | Zhutnenie výkopu                                                | m3 | 2,000 | 1,50    | 3,00     |  | 0     |   |
| 44   | 460200173 | Káblova ryha 350x1000 mm                                        | m  | 6,000 | 4,49    | 26,94    |  | 0     |   |
| 45   | 460420022 | Zriadenie pieskového lôžka                                      | m  | 6,000 | 2,42    | 14,52    |  | 0     |   |
| 46   | 460490012 | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy            | m  | 6,000 | 0,58    | 3,48     |  | 0     |   |
| 47   | 460560173 | Zásyp káblovej ryhy 350x1000 mm                                 | m  | 6,000 | 2,88    | 17,28    |  | 0     |   |
| 48   | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine                                  | m2 | 2,000 | 2,65    | 5,30     |  | 0     |   |
| 946  |           | M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH                        |    |       |         | 509,19   |  | 0,000 | 0 |
|      |           | Montážne práce                                                  |    |       |         | 8 828,53 |  | 0,000 | 0 |
|      |           | Celkom v EUR                                                    |    |       |         | 8 828,53 |  | 0,000 | 0 |

## Krycí list rozpočtu

## Stavba Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne

Objekt SO - 02 Nádrž na zachytávanie dažďovej vody

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Dana Ubrežiová

Dňa 21.07.2022

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou

IČO:

DIČ:

Projektant: PRODAP s. r. o.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SCORP spol. s r.o.

IČO: 31662919

DIČ: 2020497413

| ZRN                          | Montáž   | Materiál | ZRN spolu               | Ostatné náklady              | 0        |
|------------------------------|----------|----------|-------------------------|------------------------------|----------|
| HSV                          | 1 220,87 | 3 143,58 | 4 594,88                |                              |          |
| PSV                          |          |          |                         | Komplet. činnosť             | 0,00     |
| MONT                         |          |          |                         | HZS                          | 0,00     |
| OST                          |          |          |                         |                              |          |
| VN                           |          |          |                         |                              |          |
| Spolu                        |          |          | 4 594,88                | Spolu                        | 0,00     |
| Zariadenie staveniska        |          |          | 409,00                  | Sťažené podmienky dopravy 0% | 0,00     |
| Sťažené výrobné podmienky 0% |          |          | 0,00                    | Horské oblasti 0%            | 0,00     |
| Prevádzkové vplyvy 0%        |          |          | 0,00                    | Mimostavenisková doprava 0%  | 0,00     |
|                              |          |          |                         |                              |          |
|                              |          |          |                         | Spolu                        | 409,00   |
| Projektant,rozpočtár         |          |          | Celkové náklady         |                              |          |
|                              |          |          | Celkové náklady bez DPH |                              | 5 003,88 |
|                              |          |          | DPH 20% z               | 5 003,88                     | 1000,78  |
|                              |          |          | DPH 0% z                | 0,00                         | 0        |
|                              |          |          | Spolu v EUR             |                              | 6 004,66 |

Odberateľ

Dodávateľ

# Rekapitulácia rozpočtu

Odberteľ: Mesto Vranov nad Topľou

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: PRODAP s. r. o.

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 25. 5. 2022

Stavba Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne

Objekt SO - 02 Nádrž na zachytávanie dažďovej vody

## Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel              | Montáž          | Materiál        | Spolu           | Hmotnosť (T)   | Suť (T)       |  |  |  |
|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------|----------------|---------------|--|--|--|
| <b>Práce HSV</b>    |                 |                 |                 |                |               |  |  |  |
| ZEMNÉ PRÁCE         | 496,71          | 0,00            | 496,71          | 0,0000         | 0,0000        |  |  |  |
| ZÁKLADY             | 112,43          | 0,00            | 112,43          | 7,4400         | 0,0000        |  |  |  |
| POTRUBNÉ ROZVODY    | 575,00          | 3 130,88        | 3 936,31        | 4,5000         | 0,0000        |  |  |  |
| OSTATNÉ PRÁCE       | 23,00           | 12,70           | 35,70           | 0,0000         | 0,0000        |  |  |  |
| PRESUNY HMÔT        | 13,73           | 0,00            | 13,73           | 0,0000         | 0,0000        |  |  |  |
| <b>Práce HSV</b>    | <b>1 220,87</b> | <b>3 143,58</b> | <b>4 594,88</b> | <b>11,9400</b> | <b>0,0000</b> |  |  |  |
|                     |                 |                 |                 |                |               |  |  |  |
| <b>Celkom v EUR</b> | <b>1 220,87</b> | <b>3 143,58</b> | <b>4 594,88</b> | <b>11,9400</b> | <b>0,0000</b> |  |  |  |

# Rozpočet

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: PRODAP s. r. o.

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 25. 5. 2022

Zákazka Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne

Objekt SO - 02 Nádrž na zachytávanie dažďovej vody

## Prehľad rozpočtových nákladov

| Por.č.      | Kód položky       | Názov                                                                                                                      | Mj  | Množstvo | Cena/Mj  | Cena celkom     | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť      | Suť      |
|-------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------------|-------------|---------------|----------|
|             |                   | <b>Práce HSV</b>                                                                                                           |     |          |          |                 |             |               |          |
| <b>1</b>    |                   | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                                                                         |     |          |          |                 |             |               |          |
| 1           | 121101111         | Odstánenie ornice s vonor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3                           | m3  | 4,000    | 2,88     | 11,52           |             | 0             |          |
| 2           | 131201101         | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3                                                                               | m3  | 44,000   | 5,75     | 253,00          |             | 0             |          |
| 3           | 131201109         | Príplatok za lepidlosť horniny 3                                                                                           | m3  | 22,000   | 0,58     | 12,76           |             | 0             |          |
| 4           | 162301101         | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m                                                                            | m3  | 21,103   | 2,07     | 43,68           |             | 0             |          |
| 5           | 171201101         | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených                        | m3  | 21,103   | 0,58     | 12,24           |             | 0             |          |
| 6           | 175101201         | Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                                                  | m3  | 22,897   | 6,90     | 157,99          |             | 0             |          |
| 7           | 181101102         | Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhuťnením                                                                         | m2  | 12,000   | 0,46     | 5,52            |             | 0             |          |
| <b>1</b>    |                   | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                                                                         |     |          |          | <b>496,71</b>   |             | 0             | <b>0</b> |
| <b>2</b>    |                   | <b>ZÁKLADY</b>                                                                                                             |     |          |          |                 |             |               |          |
| 8           | 271521111         | Vankúše zhuťnené pod základy štrkové, frakcie 0 - 63 mm                                                                    | m3  | 3,600    | 31,23    | 112,43          | 2,066       | 7,438         |          |
| <b>2</b>    |                   | <b>ZÁKLADY</b>                                                                                                             |     |          |          | <b>112,43</b>   |             | 7,44          | <b>0</b> |
| <b>8</b>    |                   | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>                                                                                                    |     |          |          |                 |             |               |          |
| 9           | 895500005         | Montáž železobetónovej nádrže 10 m3 s príslušenstvom                                                                       | kus | 1,000    | 575,00   | 575,00          |             | 0             |          |
| <b>10</b>   | <b>MAT</b>        | Železobetónová nádrž na zachytávanie dažďovej vody 10 m3, poklop DN600 s výlezom, vnútorný náter, prestup DN150            | kus | 1,000    | 3 130,88 | 3 130,88        | 4,500       | 4,5           |          |
| <b>10.1</b> | <b>PC001S</b>     | Doplnenie havarijného prepadu do steny nádrže vyvítaním otvoru, doplnením prestupu z PVC kolena 90° a následného utesnenia | kus | 1,000    | 230,43   | 230,43          |             |               |          |
| <b>8</b>    |                   | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>                                                                                                    |     |          |          | <b>3 936,31</b> |             | 4,5           | <b>0</b> |
| <b>9</b>    |                   | <b>OSTATNÉ PRÁCE</b>                                                                                                       |     |          |          |                 |             |               |          |
| 11          | 933901111         | Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3                                       | m3  | 10,000   | 2,30     | 23,00           |             | 0             |          |
| <b>12</b>   | <b>0821111000</b> | Voda pitná pre obyvateľstvo                                                                                                | m3  | 10,000   | 1,27     | 12,70           |             | 0             |          |
| <b>9</b>    |                   | <b>OSTATNÉ PRÁCE</b>                                                                                                       |     |          |          | <b>35,70</b>    |             | 0             | <b>0</b> |
| <b>99</b>   |                   | <b>PRESUNY HMÔT</b>                                                                                                        |     |          |          |                 |             |               |          |
| 13          | 998142251         | Presun hmôt pre obj.8141,8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m                                  | t   | 11,938   | 1,15     | 13,73           |             | 0             |          |
| <b>99</b>   |                   | <b>PRESUNY HMÔT</b>                                                                                                        |     |          |          | <b>13,73</b>    |             | 0,000         | <b>0</b> |
|             |                   | <b>Práce HSV</b>                                                                                                           |     |          |          | <b>4 594,88</b> |             | 11,940        | <b>0</b> |
|             |                   | <b>Celkom v EUR</b>                                                                                                        |     |          |          | <b>4 594,88</b> |             | <b>11,940</b> | <b>0</b> |

Krycí list rozpočtu

|                                                                               |          |                                |                         |                              |          |
|-------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------------------------|-------------------------|------------------------------|----------|
| Stavba Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne |          |                                |                         |                              |          |
| Objekt SO 04 - Oplotenie                                                      |          |                                | Miesto:                 |                              |          |
|                                                                               |          |                                | Ks:                     |                              |          |
| Zákazka:                                                                      |          | Spracoval: Ing. Dana Ubrežiová |                         | Dňa 21.07.2022               |          |
| Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou                                            |          |                                |                         |                              |          |
| IČO:                                                                          |          |                                | DIČ:                    |                              |          |
| Projektant: PRODAP s. r. o.                                                   |          |                                |                         |                              |          |
| IČO:                                                                          |          |                                | DIČ:                    |                              |          |
| Dodávateľ: SCORP spol. s r.o.                                                 |          |                                |                         |                              |          |
| IČO: 31662919                                                                 |          |                                | DIČ: 2020497413         |                              |          |
|                                                                               |          |                                |                         |                              |          |
| ZRN                                                                           | Montáž   | Materiál                       | ZRN spolu               | Ostatné náklady              | 0        |
| HSV                                                                           | 3 188,23 | 2 672,94                       | 5 943,72                |                              |          |
| PSV                                                                           |          |                                |                         | Komplet. činnosť             | 0,00     |
| MONT                                                                          |          |                                |                         | HZS                          | 0,00     |
| OST                                                                           |          |                                |                         |                              |          |
| VN                                                                            |          |                                |                         |                              |          |
| Spolu                                                                         |          |                                | 5 943,72                | Spolu                        | 0,00     |
| Zariadenie staveniska                                                         |          |                                | 887,00                  | Sťažené podmienky dopravy 0% | 0,00     |
| Sťažené výrobné podmienky 0%                                                  |          |                                | 0,00                    | Horské oblasti 0%            | 0,00     |
| Prevádzkové vplyvy 0%                                                         |          |                                | 0,00                    | Mimostavenisková doprava 0%  | 0,00     |
|                                                                               |          |                                |                         |                              |          |
|                                                                               |          |                                |                         | Spolu                        | 887,00   |
| Projektant,rozpočtár                                                          |          |                                | Celkové náklady         |                              |          |
|                                                                               |          |                                | Celkové náklady bez DPH |                              | 6 830,72 |
|                                                                               |          |                                | DPH 20% z               | 6 830,72                     | 1366,14  |
|                                                                               |          |                                | DPH 0% z                | 0,00                         | 0        |
|                                                                               |          |                                | Spolu v EUR             |                              | 8 196,86 |
|                                                                               |          |                                |                         |                              |          |
| Odberateľ                                                                     |          |                                | Dodávateľ               |                              |          |
|                                                                               |          |                                |                         |                              |          |
|                                                                               |          |                                |                         |                              |          |

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberteľ: Mesto Vranov nad Topľou

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: PRODAP s. r. o.

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 25. 5. 2022

Stavba Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne

Objekt SO 04 - Oplotenie

### Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel              | Montáž          | Materiál        | Spolu           | Hmotnosť (T)   | Sut' (T)      |  |  |  |
|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------|----------------|---------------|--|--|--|
| <b>Práce HSV</b>    |                 |                 |                 |                |               |  |  |  |
| ZEMNÉ PRÁCE         | 40,73           | 0,00            | 40,73           | 0,0000         | 0,0000        |  |  |  |
| ZÁKLADY             | 773,55          | 0,00            | 773,55          | 11,3800        | 0,0000        |  |  |  |
| ZVISLÉ KONŠTRUKCIE  | 2 018,99        | 2 672,94        | 4 774,48        | 14,2800        | 0,0000        |  |  |  |
| OSTATNÉ PRÁCE       | 325,45          | 0,00            | 325,45          | 0,0000         | 0,0000        |  |  |  |
| PRESUNY HMÔT        | 29,51           | 0,00            | 29,51           | 0,0000         | 0,0000        |  |  |  |
| <b>Práce HSV</b>    | <b>3 188,23</b> | <b>2 672,94</b> | <b>5 943,72</b> | <b>25,6600</b> | <b>0,0000</b> |  |  |  |
|                     |                 |                 |                 |                |               |  |  |  |
| <b>Celkom v EUR</b> | <b>3 188,23</b> | <b>2 672,94</b> | <b>5 943,72</b> | <b>25,6600</b> | <b>0,0000</b> |  |  |  |

# Rozpočet

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: PRODAP s. r. o.

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 25. 5. 2022

Zákazka Spracovanie a zhodnocovanie biologického odpadu - výstavba kompostárne

Objekt SO 04 - Oplotenie

## Prehľad rozpočtových nákladov

| Por.č. | Kód položky | Názov                                                                                                    | Mj | Množstvo | Cena/Mj | Cena celkom     | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť      | Suť      |
|--------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------|-----------------|-------------|---------------|----------|
|        |             | <b>Práce HSV</b>                                                                                         |    |          |         |                 |             |               |          |
|        | <b>1</b>    | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                                                       |    |          |         |                 |             |               |          |
| 1      | 133201101   | Výkop šachty hornina 3 do 100 m3                                                                         | m3 | 4,688    | 5,75    | 26,95           |             | 0             |          |
| 2      | 133201109   | Príplatok k cenám za lepiivosť horniny                                                                   | m3 | 2,344    | 0,58    | 1,36            |             | 0             |          |
| 3      | 162301101   | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m                                                          | m3 | 4,688    | 2,07    | 9,70            |             | 0             |          |
| 4      | 171201101   | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených      | m3 | 4,688    | 0,58    | 2,72            |             | 0             |          |
|        | <b>1</b>    | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                                                       |    |          |         | <b>40,73</b>    |             | <b>0</b>      | <b>0</b> |
|        |             |                                                                                                          |    |          |         |                 |             |               |          |
|        | <b>2</b>    | <b>ZÁKLADY</b>                                                                                           |    |          |         |                 |             |               |          |
| 5      | 275313611   | Betón základových pátiiek, prostý tr.C 16/20                                                             | m3 | 4,688    | 100,00  | 468,75          | 2,419       | 11,341        |          |
| 6      | 275351217   | Debnenie základových pátiiek, zhotovenie-tradičné                                                        | m2 | 10,000   | 23,00   | 230,00          | 0,004       | 0,041         |          |
| 7      | 275351218   | Debnenie základových pátiiek, odstránenie-tradičné                                                       | m2 | 10,000   | 7,48    | 74,80           |             | 0             |          |
|        | <b>2</b>    | <b>ZÁKLADY</b>                                                                                           |    |          |         | <b>773,55</b>   |             | <b>11,38</b>  | <b>0</b> |
|        |             |                                                                                                          |    |          |         |                 |             |               |          |
|        | <b>3</b>    | <b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                                |    |          |         |                 |             |               |          |
| 8      | 338121111   | Osadenie stĺpika plotového železobetónového prefabrikovaného plného alebo s drážkami v do 275 325 cm     | ks | 25,000   | 37,63   | 940,75          |             | 0             |          |
| 9      | 348121121   | Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 200x100-200x50 cm                                | ks | 92,000   | 11,72   | 1 078,24        | 0,006       | 0,583         |          |
| 9.1    |             | Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej dĺžky 70-100 cm, výška dosky 50 cm               | ks | 4,000    | 7,66    | 30,64           |             |               |          |
| 10     | 5923112000  | Stĺpik plotový priebežný, koncový, rohový 275 325 cm s výstužou                                          | ks | 25,250   | 29,87   | 754,14          | 0,101       | 2,55          |          |
| 11     | 5923334500  | Betónová plotová doska , 200x100x5 200x50x5 cm                                                           | ks | 92,920   | 20,65   | 1 918,80        | 0,120       | 11,15         |          |
| 11.1   |             | Betónová plotová doska , 70-100x50x5 cm                                                                  | ks | 4,040    | 12,85   | 51,91           |             | 0             |          |
|        | <b>3</b>    | <b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                                |    |          |         | <b>4 774,48</b> |             | <b>14,28</b>  | <b>0</b> |
|        |             |                                                                                                          |    |          |         |                 |             |               |          |
|        | <b>9</b>    | <b>OSTATNÉ PRÁCE</b>                                                                                     |    |          |         |                 |             |               |          |
| 12     | 941955006   | Demontáž plotu z plotových dosiek s vybúraním plotových stĺpikov s uložením vybúraného materiálu do 50 m | m  | 56,600   | 5,75    | 325,45          |             | 0             |          |
|        | <b>9</b>    | <b>OSTATNÉ PRÁCE</b>                                                                                     |    |          |         | <b>325,45</b>   |             | <b>0</b>      | <b>0</b> |
|        |             |                                                                                                          |    |          |         |                 |             |               |          |
|        | <b>99</b>   | <b>PRESUNY HMÔT</b>                                                                                      |    |          |         |                 |             |               |          |
| 13     | 998152121   | Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m                | t  | 25,660   | 1,15    | 29,51           |             | 0             |          |
|        | <b>99</b>   | <b>PRESUNY HMÔT</b>                                                                                      |    |          |         | <b>29,51</b>    |             | <b>0,000</b>  | <b>0</b> |
|        |             |                                                                                                          |    |          |         |                 |             |               |          |
|        |             | <b>Práce HSV</b>                                                                                         |    |          |         | <b>5 943,72</b> |             | <b>25,660</b> | <b>0</b> |
|        |             | <b>Celkom v EUR</b>                                                                                      |    |          |         | <b>5 943,72</b> |             | <b>25,660</b> | <b>0</b> |